
UCHWAŁA NR XL.299.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) 
oraz § 19 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 5506, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr I.5.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów 
osobowych komisji stałych Rady Gminy w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Planowania 
i Finansów: 

1) Wójcik Andrzej - przewodniczący komisji, 

2) Zaremba Ewa  - zastępca przewodniczącego komisji, 

3) Bąk Tadeusz - członek komisji, 

4) Gocłowski Hubert - członek komisji, 

5) Kowalczyk Adam - członek komisji, 

6) Kowalczyk Anna Jolanta  - członek komisji. 

7) Łoniewska Alina -  członek komisji 

8) Rybak- Kazimierczyk Barbara – członek komisji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E21FB4D-8719-4813-B63A-4046D490DDD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8


	Paragraf 2


